
  RAADSBESLUIT 

             
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,  
 
Gelezen het voorstel van de raad d.d. 14 maart 2024, nummer 2024/30,  
 
 
BESLUIT:  
Dhr. M. de Groot toe te laten als lid van de raad van de gemeente Ouder-Amstel. 
 
 
Ouder-Amstel, 14 maart 2024 
 
De raad voornoemd, 
 
 
De raadsgriffier,     de voorzitter, 
 
 
 
 
Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar  mevr. J. Geldhof   
 


